
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 576

1 Νοεμβρίου 2010

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,232 
στρ στη θέση «Σάκκα» Δήμου Κερατέας του Νο−
μού Αττικής η οποία κάηκε από την πυρκαγιά της 
30ης Μαΐου του έτους 2010. ................................................. 1

Επανακαθορισμός οριογραμμών Αιγιαλού − παραλί−
ας και παλαιού Αιγιαλού στην περιοχή Δ.Δ. Σκά−
λα Καλλιράχης, Δήμου Θάσου Ν. Καβάλας............. 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 4169 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,232 στρ 

στη θέση «Σάκκα» Δήμου Κερατέας του Νομού Αττι−
κής η οποία κάηκε από την πυρκαγιά της 30ης Μα−
ΐου του έτους 2010.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 Παρ. 3 του Συντάγματος της Ελ−

λάδος.
β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ)Του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας κ.λπ.».
δ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 

των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας και ειδι−
κότερα:

δα) Του άρθρου 41 παρ. 1
δβ) Του άρθρου 38 παρ. 1
ε) Την αριθμ. 160417/1180/9.7.1980 εγκύκλιο δ/γή του 

Υπ. Γεωργίας.
ζ) Του Ν. 3208/2003 «Περί Προστασίας δασικών οικο−

συστημάτων κ.τλ.».
η) Το έκτο άρθρο του Ν.3621/2007( ΦΕΚ 279/

τ.Δ΄/20.12.2007).
2. Την αριθμ. 3453/17−9−2010 πρόταση του αρμοδίου 

Δασαρχείου Λαυρίου σχετικά με την κήρυξη ως ανα−

δασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, απο−
φασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκτα−
ση συνολικού εμβαδού 0,232 στρ. (μηδέν στρεμμάτων 
και διακοσίων τριάντα δύο χιλιοστών του στρέμματος) 
που βρίσκεται στην θέση «Σάκκα» Δήμου Κερατέας του 
Νομού Αττικής, η οποία απεικονίζεται με στοιχεία ορι−
ογραμμής (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 1) και πράσινη διαγράμμιση 
στο προσαρτημένο στη παρούσα Απόφαση μας διά−
γραμμα, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής 
και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δρόμο και πέραν αυτού με έκταση.
Δυτικά: Με δασική έκταση .
Βόρεια: Με αγροτική έκταση
Νότια: Με αγροτική έκταση.
Η συνολικά καείσα έκταση, όπως αυτή απεικονίζεται 

με κόκκινο περίγραμμα και στοιχεία οριογραμμής (1, 2, 
3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, .... 15, 1) στο επισυναπτόμενο απόσπα−
σμα χάρτη Γ.Υ.Σ (6477/4) που συνοδεύει την παρούσα 
απόφαση μας είναι συνολικού εμβαδού 2,46928 στρ. Τα 
υπόλοιπα τμήματα χωρίς χρωματισμό που ευρίσκονται 
εντός του περιγράμματος της καείσας έκτασης εξαι−
ρούνται και δεν κηρύσσονται αναδασωτέα γιατί είναι 
αγροτικές εκτάσεις σύμφωνα με την 28/1992 απόφαση 
ΕΕΔΑ και την 4922/00 πράξη χαρακτηρισμού του Δα−
σαρχείου Λαυρίου.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας είναι, η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσης από την πυρκα−
γιά της 30ης Μαΐου του έτους 2010 δασικής βλάστη−
σης αποτελούμενης από θαμνώδη βλάστηση αείφυλλων 
πλατύφυλλων (πρίνους, σχίνους και αγριελιές) με πο−
σοστό κάλυψης πάνω από 25%.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αγία Παρασκευή 13 Οκτωβρίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

5233

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2010.11.17 11:59:00
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5234 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5235

    Αριθμ. Κ−2531 (2)
Επανακαθορισμός οριογραμμών Αιγιαλού − παραλίας 

και παλαιού Αιγιαλού στην περιοχή Δ.Δ. Σκάλα Καλ−
λιράχης, Δήμου Θάσου Ν. Καβάλας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 2971/2001 (ΦΕΚ 285/τ.Α΄/ 19.2.2001) 

«Αιγιαλός, παραλία και άλλες διατάξεις» ιδίως των άρ−
θρων 3 και 5 αυτού.

2. Τις διατάξεις του Ν.Δ. 439/70 «περί συμπληρώσεως 
των διατάξεων περί Αιγιαλού».

3. Τις διατάξεις του Ν. 3200/55 «Περί διοικητικής απο−
κέντρωσης» όπως αυτές τροποποιήθηκαν και ισχύουν 
σήμερα με τα Ν.Δ. 532/1970, Β.Δ. 704/1970, Β.Δ. 705/1970, 
Β.Δ. 192/1972, Π.Δ. 71/1984, Π.Δ. 347/1986, Ν.2026/1982 και 
Π.Δ. 97/1993.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 19 παρ. 5 Ν.2344/1995, 
του άρθρου 52 παρ. 6 Ν.2218/1994, του άρθρου 4 παρ. 
7 του Ν.2240/1994, δυνάμει των οποίων αρμοδιότητες 
του Υπουργείου Οικονομικών που είχαν μεταβιβασθεί 
στους Νομάρχες ανήκουν στον Περιφερειακό Διευθυ−
ντή σε συνδυασμό με αυτές του άρθρου 14 παρ. 2 του 
Ν.2399/1996 με τις οποίες προβλέπεται κατάργηση θέ−
σεων των περιφερειακών Διευθυντών οι αρμοδιότητες 
πλέον του οποίου περιήλθαν στο Γενικό Γραμματέα 
της Περιφέρειας και ασκούνται από τον αναπληρωτή 
Περιφερειακό Διευθυντή.

5. Τις διατάξεις του τέταρτου εδαφίου της παρ. 2 του 
άρθρου 1 και της παρ. 6 του ιδίου άρθρου του Ν.2503/1997 
«Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθ−
μιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ 107/Α) σύμφωνα με τις οποίες οι περι−
φερειακές υπηρεσίες του Υπουργείου Οικονομικών που 
συγκροτούσαν την περιφερειακή διοίκηση του Νομού ή 
της Νομαρχίας δεν υπήχθησαν στη ενιαία οργανική μονά−
δα της Περιφέρειας ούτε καταργήθηκαν αλλά αποτελούν 
από 1−9−1997 Υπηρεσίες του Υπουργείου Οικονομικών.

6. To υπ’ αριθμ. 28979/31−7−1997 έγγραφο της Δ/νσης 
Διοίκησης του Υπουργείου Εσωτερικών, Δημόσιας Δι−
οίκησης και Αποκέντρωσης, σύμφωνα με το οποίο οι 
αρμοδιότητες του Γ.Γ. της Περιφέρειας σε θέματα υπη−
ρεσιών του Υπουργείου Οικονομικών μεταφέρονται από 
1−9−1997 στον Υπουργό Οικονομικών.

7. Την υπ’ αριθμ. 14650/ΑΙΟΕ85/17−3−04 (ΦΕΚ 519, τ.Β΄/ 
17−3−2004) κοινή απόφαση των Πρωθυπουργού και 
Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών περί καθορι−
σμού αρμοδιοτήτων του Υφυπουργού Οικονομίας και 
Οικονομικών.

8. Τις διατάξεις του άρθρου 46 παρ. 21 του Ν.3220/2004 
(ΦΕΚ 15/τ.Α΄/28−1−2004) περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων 
του Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών στους Γ.Γ. 
Περιφερειών.

9. Το υπ’ αριθμ. 1030067/296/Α0006/7−4−2004 έγγραφο 
της Δ/νσης Οργάνωσης της Γενικής Δ/νσης Διοικητικής 
Υποστήριξης του Υπουργείου Οικονομίας και Οικονομι−
κών «Διευκρινίσεις για τις αρμοδιότητες των υφυπουρ−
γών Οικονομίας και Οικονομικών που προέρχονται από 
10−4−2004 στους Γεν. Γραμματείς Περιφερειών».

10. Την από 2−9−2009 αίτηση του Φωτακάκη Πασχάλη 
και άλλων εικοσιτεσσέρων κατοίκων της Σκάλας Καλλι−

ράχης με την οποία ζητούν επανακαθορισμό οριογραμ−
μών Αιγιαλού − παραλίας στην περιοχή αυτή.

11. Την από 14−10−2009, έκθεση της αρμόδιας Επιτρο−
πής για τον επανακαθορισμό οριογραμμών Αιγιαλού 
− παραλίας στην περιοχή Δ.Δ. Σκάλα Καλλιράχης, Δήμου 
Θάσου Ν. Καβάλας και το από Μάιο 2009 Τοπογραφικό 
και υψομετρικό διάγραμμα κλίμακας 1:500 το οποίο συ−
ντάχθηκε σε δύο πινακίδες από τον Δήμο Γ. Γεωργούση 
Διπλ. Αγρον. Τοπογρ. Μηχανικό Α.Π.Θ. που ελέγχθηκε 
για την ακρίβεια της αποτύπωσης από την Τοπ. Μηχ. 
Της Κτηματικής Υπηρεσίας Καβάλας Δρόσου Ευφρο−
σύνη και θεωρήθηκε νομότυπα από τον Προϊστάμενο 
της Κτηματική Υπηρεσία Ν. Καβάλας Καλτσέλη Στέργιο 
στις 9−09−2009.

12. Το υπ’ αριθμ. Φ. 544.5/553/5−8−20010 έγγραφο του 
Γενικού Επιτελείου Ναυτικού.

13. Το με αριθμ. 2366/24−09−2010 έγγραφο της Κτημα−
τικής Υπηρεσίας Ν. Καβάλας, αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε την από 14−10−2009 έκθεση της κατά το 
άρθρο 3 του Ν. 2971/2001 αρμόδιας Επιτροπής για τον 
επανακαθορισμό των οριογραμμών Αιγιαλού παραλίας 
και παλαιού αιγιαλού στην περιοχή Δ.Δ. Σκάλα Καλλι−
ράχης, Δήμου Θάσου Ν. Καβάλας και το από τον το από 
Μαϊο 2009 Τοπογραφικό και υψομετρικό διάγραμμα κλί−
μακα 1:500 το οποίο συντάχθηκε σε δύο πινακίδες από 
τον Δήμο Γ. Γεωργούση Διπλ. Αγρον. Τοπογρ. Μηχανικό 
Α.Π.Θ. που ελέγχθηκε για την ακρίβεια της αποτύπωσης 
και θεωρήθηκε νομότυπα από την Κτηματική Υπηρεσία 
Καβάλας στις 9−9−2010.

Τον επανακαθορισμό επί του ως άνω τοπογραφικού 
διαγράμματος,

α) Της οριογραμμής του αιγιαλού δια ερυθράς συ−
νεχούς πολυγωνικής γραμμής 1− 2− 3 .....6 της οποίας 
οι κορυφές είναι εξαρτημένες από το Κρατικό Τριγω−
νομετρικό Δίκτυο και των οποίων οι συντεταγμένες 
αναγράφονται στο τοπογραφικό διάγραμμα.

β) Της οριογραμμής της παραλίας δια κίτρινης συνε−
χούς πολυγωνικής γραμμής 1’− 2’− 5’− 6’ της οποίας οι κο−
ρυφές εξασφαλίζονται από το Κρατικό Τριγωνομετρικό 
Δίκτυο και των οποίων οι συντεταγμένες αναγράφονται 
στο τοπογραφικό διάγραμμα,

γ) Της οριογραμμής του παλαιού Αιγιαλού δια κυα−
νής συνεχούς πολυγωνικής γραμμής 1 −3»− 4» −5»− 6», 6 
της οποίας οι κορυφές εξασφαλίζονται από Κρατικό 
Τριγωνικό Δίκτυο και των οποίων οι συντεταγμένες 
αναγράφονται στο τοπογραφικό διάγραμμα

Η απόφαση αυτή μαζί με την έκθεση της Επιτροπής 
και το τοπογραφικό διάγραμμα να δημοσιευθούν στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Κομοτηνή, 15 Οκτωβρίου 2010

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΚΟΚΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ

-
ΕΚΘΕΣΗ

της Επιτροπής Καθορισμού Αιγιαλού − Παραλίας
(άρθρο 3 Ν.2971/2001, Φ.Ε.Κ. 285/19−12−2001 τ.Α΄ −

Αιγιαλός, παραλία και άλλες διατάξεις)

Για τον επανακαθορισμό των οριογραμμών του αι−
γιαλού, της παραλίας και του παλαιού Αιγιαλού στην 
περιοχή Δ.Δ. Σκάλας Καλλιράχης, Δήμου Θάσου Ν. Κα−
βάλας.



5236 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Στην Καβάλα σήμερα 14−10−2009 ημέρα Τετάρτη και 
ώρα 8 π.μ. στα γραφεία της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. 
Καβάλας συνήλθε η Επιτροπή καθορισμού οριογραμμών 
Αιγιαλού και Παραλίας δυνάμει του άρθρου 3 του Ν. 
2971/2001 και της υπ’ αριθμ. 3073/15−04−2009 Απόφασης 
του Γενικού Γραμματέα της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης συγκληθείσα δια του αριθμ. 
2241/7−10−09 εγγράφου του Προέδρου αυτής, αποτε−
λούμενη από τους:

1) Καλτσέλη Στέργιο, Προϊστάμενο Κτηματικής Υπη−
ρεσίας Καβάλας ως Πρόεδρο.

2) Δρόσου Ευφροσύνη, Τοπογράφο Μηχανικό, υπάλλη−
λο Κτηματικής Υπηρεσίας Καβάλας, ως Μέλος.

3) Κασσανδρινό Γεώργιο Αντιπλοίαρχο Λ.Σ., Λιμενάρχη 
Καβάλας, ως Μέλος.

4) Βογιατζή Αναστάσιο, Μηχ.Μηχανικό, Προϊστάμενο 
της Δ/νσης Πολεοδομίας Ν. Καβάλας, ως Μέλος.

(το 5° μέλος της Επιτροπής η κα Πασσοπούλου−Χατζή 
Αλέκα Αρχιτέκτων Μηχ. Δ/ντρια Χωροταξίας και Περι−
βάλλοντος της Γ.Γ. Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας−Θράκης 
δεν παρέστη) μετά από αυτοψία στην προαναφερθείσα 
περιοχή και αφού λάβαμε υπόψη:

1 Την υπ’αριθμ. 10963/9−6−1989 Απόφαση Νομάρχη Κα−
βάλας (ΦΕΚ 443 τ.Δ΄/26−6−1989) για καθορισμό για πρώτη 
φορά Αιγιαλού−παραλίας στην περιοχή αυτή.

2) Την αριθμ. 1048179/3440/Β0010/14−10−2007 απόφα−
ση του Υπουργείου Οικονομίας και Οικονομικών περί 
νομιμοποίησης αυθαιρέτων υφιστάμενων κατασκευών 
Αλιευτικού Καταφυγίου Καλλιράχης Νήσου Θάσου Νο−
μού Καβάλας.

3) Την από 2−9−2009 αίτηση του Φωτακάκη Πασχάλη 
και άλλων εικοσιτεσσάρων κατοίκων της Σκάλας Καλλι−
ράχης με την οποία ζητούν επανακαθορισμό οριογραμ−
μών Αιγιαλού−παραλίας στην περιοχή αυτή.

4) Το από Mάιο 2009 Τοπογραφικό και Υψομετρικό 
διάγραμμα, που συντάχθηκε σε κλίμακα 1:500 και δύο 
πινακίδες από τον Δήμο Γεωργούση Αγρ. Τοπογράφο 
Μηχανικό, ελέγχθηκε για την ακρίβεια της αποτύπωσης 
από την Τοπογρ. Μηχανικό της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. 
Καβάλας Δρόσου Ευφροσύνη την (09−09−09) και θεωρή−
θηκε από τον Προϊστάμενο της Κτηματικής Υπηρεσίας 
Ν. Καβάλας την ίδια ημερομηνία.

5) Τα στοιχεία καθορισμού αιγιαλού και παραλίας 
που προβλέπονται από το άρθρο 9 του Ν.2971/2001 και 
ειδικότερα:

α) Τη γεωμορφολογία του εδάφους για τη οποία ανα−
λυτικά αναφέρεται ότι:

α1) Η μορφολογία της ακτής συνίσταται από:
(i) Τεχνικά έργα (λιμενοβραχίονες, προβλήτες, οδός, 

κρηπιδώματα κ.λπ.).
α2) Της ακτής συνέχονται εκτάσεις:
(i) Πεδινές
(ii) Με έδαφος γαιώδες

(iii) Εντός οικισμού
(iν) Δομημένες (με πυκνή δόμηση)
(ν) Με χρήση τουριστική, κατοικίας.
β) Το γεγονός ότι στην περιοχή δεν εντοπίστηκαν 

παράκτιοι φυσικοί πόροι.
γ) Τα πορίσματα από την εκτίμηση των μετεωρολο−

γικών στοιχείων της περιοχής. Ήτοι:
Η περιοχή δεν προσβάλλεται από ανέμους λόγω των 

τεχνικών έργων του λιμένα.
δ) Την μορφολογία του πυθμένα ο οποίος συνίσταται 

από άμμο, μικρά βάθη κοντά στην ακτή και ήπιες κλίσεις 
προς την ανοιχτή θάλασσα.

ε) Τον τομέα ανάπτυξης κυματισμού σε σχέση με το 
μέτωπο της ακτής, ότι δηλαδή λόγω των τεχνικών έρ−
γων δεν υπάρχει μεγάλης έντασης κυματικό πεδίο.

στ) Την ύπαρξη νόμιμων τεχνικών έργων στην περι−
οχή.

ζ) Την ύπαρξη εγκεκριμένων χωροταξικών κατευθύν−
σεων και χρήσεων γης που επηρεάζουν την παράκτια 
ζώνη.

η) τη μη ύπαρξη καταγεγραμμένων δημοσίων κτημά−
των κάθε κατηγορίας που βρίσκονται άμεση γειτνίαση 
με την παράκτια ζώνη με την επιφύλαξη παντός δικαι−
ώματος του Ελληνικού Δημοσίου που θα προκύψει στο 
μέλλον.

θ) Το γεγονός ότι δεν υφίσταται Εθνικό Κτηματολόγιο 
για την περιοχή.

ι) Την μη ύπαρξη ευπαθών οικοσυστημάτων και προ−
στατευόμενων περιοχών, αποφασίζουμε:

Τον καθορισμό επί του ως άνω τοπογραφικού δια−
γράμματος.

α) Της οριογραμμής του αιγιαλού δια ερυθράς συ−
νεχούς πολυγωνικής γραμμής 1, 2, 3 ....6 της οποίας 
οι κορυφές είναι εξαρτημένες από το Κρατικό Τριγω−
νομετρικό Δίκτυο και των οποίων οι συντεταγμένες 
αναγράφονται στο τοπογραφικό διάγραμμα.

β) Της οριογραμμής της παραλίας δια κίτρινης συνε−
χούς πολυγωνικής γραμμής Γ, 2’, 5’, 6’ της οποίας οι κο−
ρυφές εξασφαλίζονται από το Κρατικό Τριγωνομετρικό 
Δίκτυο και των οποίων οι συντεταγμένες αναγράφονται 
στο τοπογραφικό διάγραμμα.

γ) Της οριογραμμής του παλαιού αιγιαλού δια κυανής 
συνεχούς πολυγωνικής γραμμής 1, 3΄΄, 4΄΄, 5΄΄, 6΄΄, 6 της 
οποίας οι κορυφές εξασφαλίζονται από το Κρατικό Τρι−
γωνομετρικό Δίκτυο και των οποίων οι συντεταγμένες 
αναγράφονται στο τοπογραφικό διάγραμμα.

   Η Επιτροπή

 Ο Πρόεδρος Τα μέλη
 ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΚΑΛΤΣΕΛΗΣ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΡΟΣΟΥ
            ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ. ΚΑΣΣΑΝΔΡΙΝΟΣ
             ΑΝ. ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ    



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5237



5238 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5239



5240 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04005760111100008*


